Российская Федерация
Коршуновский сельский  Совет народных депутатов                              Михайловского района
Амурской области
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

06 .10.2022                                                                                               № 1/7
с. Коршуновка

Об избрании заместителя                                                                                                              председателя сельского
Совета народных депутатов

В соответствии со статьей 19  Устава Коршуновского сельсовета   и по результатам открытого голосования, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Заместителем председателя Коршуновского сельского Совета народных депутатов  избрать депутата  Зотову Ирину Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Коршуновского сельского
Совета народных депутатов                                                     О.А.Боровских

Исполняющий обязанности
главы Коршуновского сельсовета                                            С.А.Казаченко